
Strona 1 z 1 

 

 

Warszawa, dnia 1 lipca 2014 r.  

Oznaczenie sprawy: ZP/2/GDB/2014  

 

 

Strona internetowa / tablica ogłoszeń  

 

 

dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego przez Biuro 

Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji, w trybie przetargu nieograniczonego, na 

kompleksowe wyposażenie sali konferencyjnej wraz z montażem i pracami 

towarzyszącymi 

 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) – zwanej dalej 

„Pzp”, informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu dokonano wyboru najkorzystniejszej 

oferty wykonawcy FORBIS Group Project Management Sp. z o.o. Sp. k. z siedzibą w 

Warszawie (00-195) przy ulicy Słomińskiego 19/33, który zaoferował za wykonanie 

przedmiotu zamówienia zryczałtowaną cenę brutto w kwocie 439.000 zł.  

 

Wybrana oferta spełnia wymogi określone przepisami prawa i Specyfikacją Istotnych 

Warunków Zamówienia oraz została oceniona jako najkorzystniejsza, zgodnie z kryteriami 

oceny ofert, bowiem jest ofertą najtańszą. 

 

W tabeli poniżej podano pozostałe informacje, o których mowa w >art. 92 ust. 1 pkt 1 Pzp: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) oraz  

adres wykonawcy 

Cena 

brutto  

w PLN  

Pkt  

w kryterium  

cena brutto 

Łączna  

punktacja 

1 

FORBIS Group Project Management  

Sp. z o.o. Sp. k.  

ul. Słomińskiego 19/33, 00-195 Warszawa  

439.000 100,00 100,00 

2 

Przedsiębiorstwo Innowacyjne ERGO 

Ryszard Gardziej,  

ul. Powązkowska 13 B, 01-797 Warszawa  

598.000 73,41 73,41 

 

 
Dyrektor  

Biura Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji  

 

 

/-/ Małgorzata Szelachowska 

 

 


